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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12006017S

2. Data e Regjistrimit 06/08/2021
3. Emri i Subjektit NooN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga 
"Xhanfize Keko", Godina Nr.529/1, Kati i pare. 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kozmetike, farmaci, dermokozmetike, detergjente, produkte 

higjenike, produkte kujdesi personal,  import-export, 
produkte femijesh   dhe te porsalindurish, bizhu aksesore te 
ndryshem, drugstore, tabakino(duhan dhe cigare), 
supermarket, pije alkoolike, ndertim, veshmbathje, 
elektrostepaike, produkte shtepiake, kinkaleri, kancelari.  
Shoqeria mund te kryejë gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, që do te 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme per realizimin e 
objektit të shoqerise si dhe të bleje pjesemarrje në kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera që kane objekt te ngjashem 
apo të perafert me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të 
percaktuar nga ligji mund të  leshoje garanci, letra 
demshperblirni dhe cdo garanci tjeter reale. Shoqeria në 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do të mbështetet ne rregullat dhe format ne fuqi në lidhje 
me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. 
Agim Makishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimMakishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Tirane, Kamez, Ambjenti me zone 
kadastrale Nr. 2066, Pasuria Nr.129/22-ND. Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, rruga "Ali Demi", pallati 
137, shkalla 2, kati i pare 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agim_makishti@hotmail.com  
Telefon: 0699668887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768090-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798020-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Tirane, Kamez, Ambjenti me zone kadastrale Nr. 2066, Pasuria Nr.129/22-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801198-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB69386-5AE6-40CA-964D-45371CC0C6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096AAF4E-B82B-40B3-A69E-4C9B0891D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99FC4E2-E735-4F4C-A62B-7890AB0983FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F4E18D-FADA-4454-AFF1-010D63160972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3539BA15-9D10-4875-B13A-049CD2D3CD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3539BA15-9D10-4875-B13A-049CD2D3CD3D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 13.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, rruga "Ali Demi", pallati 137, shkalla 2, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CDCE96-12E5-4472-BF58-3F5EC3156EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E038B9-07DB-478D-ACCB-94C22430950C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E038B9-07DB-478D-ACCB-94C22430950C

